皖粮办网函〔2024〕17号

转发国家粮食和物资储备局办公室关于
开展粮食和物资储备优秀传统文化

案例征集工作的通知

各市粮食和物资储备局：

现将《国家粮食和物资储备局办公室关于开展粮食和物资储

备优秀传统文化案例征集工作的通知》（国粮办发〔2024〕131
号）转发给你们，请按照文件要求，认真组织开展优秀传统文化

案例征集工作。

各市局要高度重视，切实加强组织领导，结合本单位工作实

际，严格推荐程序，开展审核、推荐工作，真正把依托独有行业

资源、具备独特特点、具有指导示范作用的案例推荐上来；要充

分发挥案例典型示范作用，引导广大干部职工争做粮食和物资储

备优秀文化和光荣传统的传承者、弘扬者和践行者。

申报单位根据通知要求填写案例推荐表，于 6月 25日前将

案例推荐表（电子版及扫描件），连同案例图片、视频等材料一

并通过“皖政通”政务邮箱报送，邮件请标注“单位名称+文化案例”。

联系人：王艳，62870562。

- 2 -

附件：1.粮食和物资储备优秀传统文化案例推荐表

2.粮食和物资储备优秀传统文化推荐案例汇总表

3.国家粮食和物资储备局办公室关于开展粮食和物资

储备优秀传统文化案例征集工作的通知

安徽省粮食和物资储备局办公室

2024年 6月 7日

- 3 -

附件 1

粮食和物资储备优秀传统文化案例推荐表

申报单位（盖章）：

单位名称

案例类别

案例名称

联 系 人 联系电话

邮 箱

案例简介
（案例以第三人称阐述，简明概括案例内容，包括基本情况、特色亮

点等，不超过 300 字）

案例内容

（围绕案例主题，重点突出特色与亮点、成果成效、创新之处、社会

价值、示范作用等其中几项，不超过 2000 字，可附页。请附 3～5 张图

片，并配 50 字以内简要说明，以附件形式提交）

推荐单位

意见
单位盖章：

年 月 日

- 4 -

附件 2

粮食和物资储备优秀传统文化推荐案例汇总表

推荐单位（盖章）： 报送日期：

序号 案例名称 单位 作者
案例类型

（图文类/视频类）

1

2

3

4

5

6

7

8

填报人： 联系电话：

	转发国家粮食和物资储备局办公室关于
	开展粮食和物资储备优秀传统文化
	案例征集工作的通知
	推荐单位（盖章）：                      报送日期：